



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Circle of Life ApS

Vallerød Banevej 3 A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 25 31 70 25

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

---

Nicolai Moltke-Leth  
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Circle of Life ApS Vallerød Banevej 3 A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 25 31 70 25
	Stiftet: 17. marts 2000
	Hjemsted: Rungsted Kyst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nicolai Moltke-Leth
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Moltke-Leth ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter konsulent- og kursusvirksomhed. Aktiviteten har i 2015 været hvilende.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -230 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabsloven anføres, at selskabet har tabt sin nom. selskabskapital.

Det forventes, at aktiviteten bliver genoptaget i 2016 med henblik på reetablering af kapitalgrundlaget.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.493</b>	<b>-16.489</b>
Andre finansielle indtægter	16.292	2.614
2 Øvrige finansielle omkostninger	-295.435	-3.975
<b>Resultat før skat</b>	<b>-300.636</b>	<b>-17.850</b>
Skat af årets resultat	70.665	4.386
<b>Årets resultat</b>	<b>-229.971</b>	<b>-13.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-229.971	-13.464
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-229.971</b>	<b>-13.464</b>





## Balance 31. december

---

	2015	2014
Note	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.439	67.730
Tilgodehavende selskabsskat	71.341	4.386
Tilgodehavender i alt	<u>141.780</u>	<u>72.116</u>
Likvide beholdninger	<u>771.844</u>	<u>42.973</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>913.624</u></b>	<b><u>115.089</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>913.624</u></b>	<b><u>115.089</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-346.132	-116.161
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-221.132</b>	<b>8.839</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.123.002	95.887
Anden gæld	5.754	4.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.134.756	106.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.134.756</b>	<b>106.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>913.624</b>	<b>115.089</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt sin selskabskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved egen driftsoverskud over en årrække.

	2015 kr.	2014 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.501	3.975
Andre finansielle omkostninger	263.934	0
	<u>295.435</u>	<u>3.975</u>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar

125.000	125.000
<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar  
Årets overførte overskud eller underskud

-116.161	-102.697
-229.971	-13.464
<u>-346.132</u>	<u>-116.161</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover nedenstående vedr. sambeskatning.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moltke-Leth ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


